BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số: 5676/BGTVT-TCCB
V/v triển khai Quyết định số 2022/QĐ-BGTVT ngày 13/9/2011 của Bộ trưởng Bộ GTVT

Hà Nội, ngày 14 tháng 9 năm 2011

                         Kính gửi:

- Các Vụ: TC, PC, HTQT và Văn phòng Bộ;

- Các Cục: Hàng hải VN, Đăng kiểm VN; Y tế GTVT;

- Các trường Đại học, Cao đẳng, Cao đẳng nghề

   và các trung tâm đào tạo, huấn luyện thuyền viên;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác

   để triển khai Công ước STCW78 sửa đổi.
Thực hiện Quyết định số 2022/QĐ-BGTVT ngày 13/9/2011 của Bộ trưởng Bộ GTVT phê duyệt Kế hoạch triển khai Công ước STCW78 sửa đổi 2010, trong đó giao Vụ Tổ chức cán bộ chỉ đạo kiểm tra, đôn đốc việc triển khai Công ước STCW78 sửa đổi 2010, Vụ Tổ chức cán bộ - Bộ GTVT đề nghị cơ quan, đơn vị:

1. Nghiên cứu Kế hoạch triển khai Công ước STCW78 sửa đổi 2010 kèm theo Quyết định số 2022/QĐ-BGTVT ngày 13/9/2011 để triển khai thực hiện những nội dung được phân công.
 2. Các Cục và các cơ sở đạo tạo thực hiện một số nội dung sau:
- Thành lập Ban Chỉ đạo cấp cơ sở do đồng chỉ Thủ trưởng cơ quan, đơn vị làm Trưởng ban và gửi về Bộ GTVT (qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 30/9/2011;

- Lập kế hoạch triển khai Công ước STCW78 sửa đổi 2010 gửi về Bộ GTVT (qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 30/9/2011;

- Báo cáo nhanh về kết quả triển khai Công ước STCW78 sửa đổi 2010 gửi về Bộ GTVT (qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 05 hàng tháng.

Vụ Tổ chức cán bộ - Bộ GTVT đề nghị cơ quan, đơn vị căn cứ vào nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai thực hiện./.

(Mọi thông tin liên quan đến việc triển khai Công ước STCW78 sửa đổi 2010 được đăng trên Website Bộ GTVT theo địa chỉ: http:/www.mt.gov.vn, chuyên mục "Triển khai Công ước STCW78 sửa đổi").
	Nơi nhận:

 - Bộ trưởng Bộ GTVT (để báo cáo);

 - Thứ trưởng Nguyễn Hồng Trường (để báo cáo);

 - Vụ trưởng Vụ TCCB (để báo cáo);

 - Tổng công ty Hàng hải Việt Nam;

 - Các doanh nghiệp Vận tải biển;
 - Hiệp hội Chủ tàu Việt Nam;
 - Website Bộ GTVT;

 - Lưu: VT, TCCB (Tđt).

	TL. BỘ TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TCCB

PHÓ VỤ TRƯỞNG

(Đã ký)
Trần Bảo Ngọc

Phó Trưởng ban thường trực

Ban Chỉ đạo để triển khai

Công ước STCW78 sửa đổi